
接油車溪河川區域線
(檢討變更起點)

 灣丘溪河川圖籍接續一覽圖
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(檢討變更起點)

1
9
9
2
0
0

2
0
0
0
0
0

2
0
0
8
0
0

2
0
1
6
0
0

2
0
2
4
0
0

四

五

六
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一
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台 南 市
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台 南 市
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台 南 市
   楠 西 區

台 南 市
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灣丘段

灣丘段

灣丘段

灣丘段

灣丘段

灣丘段

檢討變更終點
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觀音十三號橋

老猿坑橋

南寮橋

灣丘橋

九天橋

北勢大橋
旭壽橋
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21
橋1

旭村橋

(TWD97)

2565000

2564400

密枝段

01

N

0 600m300m

比例尺:1/21,000

編號 工  程  名  稱

楠西左岸一號護岸

二埤左岸一號護岸

三埤左岸一號護岸

二埤左岸二號護岸

編號

楠西右岸一號護岸

楠西右岸三號護岸

三埤右岸一號護岸

工  程  名  稱

觀音左岸一號護岸

南寮左岸一號護岸

南寮左岸二號護岸

灣丘左岸一號護岸

灣丘左岸二號護岸

九天左岸一號護岸

北勢左岸一號護岸

北勢左岸二號護岸

旭村左岸二號護岸

楠西右岸二號護岸

二埤右岸一號護岸

二埤右岸二號護岸

觀音右岸一號護岸

南寮右岸一號護岸

南寮右岸二號護岸

灣丘右岸一號護岸

灣丘右岸二號護岸

九天右岸一號護岸

九天右岸二號護岸

北勢右岸一號護岸

河 川 區 域 線

圖             例

梁橋 鐵T

土

段          界

水  流  方  向

2R

1B

混凝土建物(數字表樓層數)

磚造建物(數字表樓層數)

物皮 搭蓋 建

RC

漿 坡石壘砌 崁

牆

斷    面    樁

斷    面    線

蛇 籠

自    然    坡

區          界

尋 常 洪 水 位

崁

旭村左岸一號護岸

溪車油 二

三

河川界點 L  X=201544,Y=2564635
(楠西區灣丘里旭村橋)

河川界點 R  X=201559,Y=2564633
(楠西區灣丘里旭村橋)
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號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

一

1:2000 二

三 台
南

市
楠

西
區

楠
西

段
R

G
100800

灣
丘

段
R

G
1010001

9
7
6
0
0

2563200

1
9
8
4
0
0

2563800

西

岸

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    AC    

AC    

AC    

楠西區
    楠西段

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段

楠

右

號
二

護
岸

楠 西 右 岸 三 號 護 岸

楠 西 左 岸 一 號
護 岸



號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

二

1:2000

一

台
南

市
楠

西
區

楠
  西

  段
R

G
100800

鹿
陶

洋
段

R
G

101100

灣
  丘

  段
R

G
1010001

9
7
6
0
0

2562600

1
9
8
4
0
0

2563200

護

岸

接油車溪河川區域線
接油車溪河川區域線

楠

西

橋

鳳興橋

護
岸

鳳興橋

護 岸

護
岸

護

岸

(檢討變更起點)
(檢討變更起點)

右

護 岸

岸護

煙
西

東

一
岸

護
號

岸

煙西東
左岸

二 號
右煙西東 岸

二 號

護

岸

護

岸

護
岸 護

岸

興
鳳

左
岸

一
號

興鳳
左 岸

一
號

興鳳
右

岸
一

號

楠
西

右
岸
一
號

油
車
溪
河
川
圖
籍
第
六
號

楠西區
    楠西段 溪

丘

灣

AC    

AC    

AC    

AC    AC    

楠

西

橋

PC    

護
岸

護
岸

楠西區
    鹿陶洋段

楠西區
    鹿陶洋段

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    
AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

護
岸

AC    

AC    

AC    

東西煙左岸一號護岸

東

興
鳳

左
岸

一
號

興鳳
左 岸

一
號

護 岸

興鳳
右

岸
一

號

溪車油



號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

三

1:2000

一 五 台
南

市
楠

西
區

楠
西

段
R

G
100800

灣
丘

段
R

G
1010001

9
8
4
0
0

2563200

1
9
9
2
0
0

2563800

AC    

AC    

AC    AC    
AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段

楠西區
    楠西段

三 埤 左 岸 一 號 護 岸

三 埤 右 岸 一 號 護 岸

三
埤

右 岸 一 號 護岸

二
埤

左
岸

一
號

護
岸

二 埤 左 岸 一 號 護 岸

二 埤 右 岸 一 號 護 岸

AC    

AC    



觀音十三號橋

橋

號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

四

1:2000 五

七 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010001

9
9
2
0
0

2563800

2
0
0
0
0
0

2564400

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    
AC    

AC    

AC    
AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

二埤
左

岸
二號

護
岸

AC    

觀
音左

岸

號
一

護岸

右
岸

號
一

護
岸

觀
音

觀
音

左
岸

號
一

護 岸

觀
音

右
岸

號
一

護 岸

南
寮

南寮左岸一號護岸

楠西區
    灣丘段

楠西區
    密枝段



老猿坑橋

號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

五

1:2000

四

三 八 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010001

9
9
2
0
0

2563200

2
0
0
0
0
0

2563800

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段

二
埤

左
岸

護
岸

二
號

二
埤

右
岸

二
號

護
岸

觀
音

左
岸

號一 護岸

楠西區
    灣丘段



號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

六

1:2000 七

九 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
0
0
0
0

2564400

2
0
0
8
0
0

2565000

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

九天右岸一號護岸

二 號 護 岸

九 天 右岸AC    

楠西區
    灣丘段

楠西區
    密枝段



灣丘橋

九天橋

北勢大橋

號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

七

1:2000

六

八

四

一
○

台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
0
0
0
0

2563800

2
0
0
8
0
0

2564400

AC    
AC    

AC    

護
岸

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    
AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

南
寮

左
岸

一
號

南 寮 右
岸

號
一

護

岸

南
寮

右
岸

二
號

護
岸

南
寮

左
岸
二

號
護
岸

灣
丘
左
岸

護
岸

一
號

灣
丘
右
岸
一

號
護
岸

二
號

灣丘
左岸

護岸

灣丘
右岸

二 號 護 岸

九
天

右
岸

護
岸

一
號

九
天

左
岸

護
岸

一
號

九
天左

岸一號護岸

北勢左岸一 號 護
岸

北
勢

右岸一
號
護

岸

楠西區
    灣丘段

山壁

山壁



號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

八

1:2000

七

八

五 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
0
0
0
0

2563200

2
0
0
8
0
0

2563800

楠西區
    灣丘段



旭村橋

號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

九

1:2000 一○

六

一
一

台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
0
8
0
0

2564400

2
0
1
6
0
0

2565000

AC    

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

北勢左岸二
號

護岸

北勢左 岸一 號 護岸

北勢右岸一號護岸

旭 村 左 岸 一
號

護
岸

旭
村
左
岸
二
號
護
岸

橋1

AC    

山壁
山壁

山壁

河川界點 L  X=201544,Y=2564635
(楠西區灣丘里旭村橋)

河川界點 R  X=201559,Y=2564633
(楠西區灣丘里旭村橋)

檢討變更終點



號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

一
○

1:2000

九

七 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
0
8
0
0

2563800

2
0
1
6
0
0

2564400

楠西區
    灣丘段

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    



旭壽橋

號

圖
籍

第

號

第第

號

號第

第 號比例尺    :  年      月      日核定公告公告文號：

小
段

    段
代

碼
灣

丘
溪

河
川

一
一

1:2000

九 台
南

市
楠

西
區

灣
丘

段
R

G
1010002

0
1
6
0
0

2564400

2
0
2
4
0
0

2565000

AC    

PC    

AC    

AC    

AC    
AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

AC    

楠西區
    灣丘段

楠西區
    灣丘段


